stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w części obejmującej działki o nr ewid. 133/2 i 133/4 obręb 

Kicin gmina Czerwonak, w zakresie, w jakim działki te położone są na terenie oznaczonym w miejscowym 

planie zagospodarowania przestrzennego symbolem R; 

2. zasądza od Gminy Czerwonak na rzecz skarżącego J.O. kwotę 797 zł (słownie: siedemset 

dziewięćdziesiąt siedem złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania  

Na oryginale właściwe podpisy  

Za zgodność z oryginałem po dokonaniu anonimizacji  

st. Specjalista 

(-) Natalia Sikorska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lipca 2025 r.